do modelo de terceirização contratos terceirizados, com vistas à
racionalização de recursos, ao aumento da eficiência administrativa e à
modernização institucional. Contratada: DELOITTE TOUCHE
TOHMATSU CONSULTORES LTDA. CNPJ: 02.189.924/0001-03. Valor:
O valor do contrato é de R$ 1.197.648,79 (um milhão, cento e noventa e
sete mil e seiscentos e  quarenta e oito reais e setenta e nove centavos).
Dotação Orçamentária: Ação: 1125 - Sub-Ação: 0000 - Fonte de
Recursos: 759 - Elemento de Despesa: 33903501 - Nota de Empenho:
2025NE001337. Vigência: Será de 12 (doze) meses, a partir da sua
assinatura. Recife, 29 de setembro de 2025.